

Protokoll representantskapsmøtet i NRF, Sola 12 januar 2018.

Følgende 13 representanter til stede:

AARF: Kurt Dalen

BPDF: Johnny Larsen og Bjørn Olsen

BRFF: Ingen til stede

HRF: Lars Falkeid, Odd Helge Vågen og Jan Oksnes

RFB: Jan Heldal

NOR: Geir Rune Eriksen

SJRF: Lars Erik Bentzen, Sturle Assersen og Nina Solbjørg

VTR: Ingen til stede

ØRF: Bjørn Carlo Andersen og Ole Gunnar Torp

Styret i NFR representert med:

Hans Petter Nernes

Svein Harald Vikse

Gunnar Brandal

Ole Kjell Løvås

Sak 1. Åpning av møtet:

NRF formann Hans Petter Nernes, åpnet møtet.

Sak 2. Godkjenning av representantene:

Representantene ble godkjent uten kommentarer.

Sak 3. Valg av møtedirigent:

Hans Petter Nernes valgt til møtedirigent.

Magne Sætersdal valgt til referent.

Nina Solbjørg og Sturle Assersen valgt til godkjenning av protokoll.

Sak 4. Årsrapport 2017:

Årsrapport 2017 godkjent uten kommentarer fra representantskapet.

Sak 5. Regnskap 2017:

Regnskapet gjennomgått av Brandal. Godkjent av representantskapet uten kommentarer. Det ble presisert fra formannen at med dette er også regnskapet for 2016 godkjent. Denne presisering gjøres fordi NRF ikke hadde representantskapsmøte i 2017 pga fugleinfluensasituasjonen og følgelig ble ikke regnskapet for 2016 godkjent i 2017.

Sak 6. Dommerringens årsberetning:

Det ble påpekt at det var ønskelig med en liste over godkjente dommere i rapporten. Dette skulle ordnes og årsrapporten ble da godkjent.

Sak 7. Innkomne forslag:

7.1. Fra NRF styre: Endringer i utstillingsreglementet:

FORSLAG 1: EE medaljen skal gjelde for våre definerte rase grupper hvor grupperingen representerer oppsett og premiering på våre utstillinger. Gruppen for «Norske tomlere» skal være «Norske raser» som inkluderer Norsk Tomler, Bergens Tomler og Norsk Petent.

Vedtak: Forslag godkjent enstemmig av representantskapet.

FORSLAG 2: Fjerne aldersbegrepet i Norgesmester oppdrett – Beste 2,2 i en rase. Premie og rosett.

I dagens kriterie med opptil 2 års alder (3 år på vorteduer) så mangler det informasjon om alder (foruten årsdyr og eldre) i både påmelding og katalog. Dette betyr at utstillingssystemet ikke kan brukes til å kåre vinneren men en må manuelt gjennomgå burrekkene med summering av poeng for kjønn og sjekk av ring for alder for alle aktuelle duer.

Vedtak (enstemmig): Aldersbegrepet i Norgesmester oppdrett endres til beste 2 par i rase opp til 5 år.

FORSLAG 3: For Best In Show – tilføre i reglementet at BIS blir automatisk Gruppevinner i den gruppen duen representerer. Alle rasevinnere i en gruppe på 97p deltar i BIS uttaket. Det skal være logisk riktig at BIS, som er utstillingens beste due, også blir den beste duen i sin gruppe.

Forslaget ble diskutert i representantskapet og representanten Heldal foreslo at dagens system fortsetter fordi det ligger i dagens ordning at de beste duene i hver gruppe inkluderes i kåringen av BIS.

Vedtak: Fire representanter stemte for forslaget. Forslaget faller derfor og dagens ordning videreføres.

FORSLAG 4:

Ærespriser utgår og erstattes med 1. og 2. vinner i rasen og som rangeres av dommeren. Antall 1. og 2. vinnere i rasen er avhengig av antall påmeldte duer og arrangøren bestemmer fordelingen i rasene hvor det er mange duer i hver farge.

1. vinner i rasen tildeles til beste due i rasen med minimum 95p.

2. vinner i rasen tildeles til nest beste due i rasen med min 95p som gjelder for raser hvor det deltar 5 duer eller mer.

Vedtak: Etter litt diskusjon ble det etter forslag fra representanten Assersen enstemmig vedtatt at saken må sees i sammenheng med behandling av de neste punktene på saklisten som omhandler endringer i utstillingsreglementet (punktene 7.2, 7.3, 7.4 og 7.5).

7.2. Fra SJRF: Endring i utstillingsreglementet

FORSLAG TIL PREMIERING PÅ LANDSUTSTILLINGENE

Forslaget er et forsøk på å gjøre premieringen på landsutstillingene enkel og forutsigbar. Det er viktig at oppdretterne blir stimulert og verdsatt.

Et moment i premieringen er også at premieringsystemet er enkelt å forstå både for oppdretterne og ikke minst publikum. Derfor ønsker vi i SJRF at det blir brukt det samme premieringsystemet som en bruker i sport og idrett.

1. Alle Duer som oppnår 95 P. Tildeles Bronsemedalje.

2. Alle Duer som oppnår 96 P. Tildeles Sølvmedalje.

3. Alle Duer som oppnår 97 P. Tildeles Gullmedalje.

Markeringen blir på buret med rosett i nasjonens farger og i senter på rosetten fargene Gull, Sølv, Bronse. I tillegg tildeles Gullmedalje for oppnådd 97. Poeng.

Alle Duer som oppnår 96 og høyere skal tildeles sertifikat.

Forannevnte premiering skal også gjelde juniorutstillere.

Premiering til Norgesmester og Best in show blir som før.

Foreslår at juniorgrensen heves fra 16 til 18 år.

For. SJRF.

Sturle Assersen.

Saken ble inngående diskutert. Nernes fra styret kommenterte at forslaget ville ha en estimert kostnadsramme på ca kr. 18.000,-. Representanten Oksnes mente det ville gi premier til middels gode duer, og at det ville være bedre å gi en nybegynnerpris til juniorer. Representantene fra SJRF

fremholdt at det var viktig med oppmuntring til nye oppdrettere og at kostnadsoverslaget fra styret var for høyt. Representanten Andersen etterlyste et grundigere utarbeidet økonomisk overslag før vedtak kunne fattes i denne saken.

Nernes fremsatte følgende forslag til vedtak i saken: « Representantskapet utsetter behandlingen av alle forslag vedrørende utstillingsreglementet (altså punktene 7.2 til og med 7.5) til neste år. Styret nedsetter en arbeidsgruppe som utarbeider et nytt forslag til utstillingsreglement. Forslaget sendes lokalforeningene til uttalelse og dette bør være klart til høstutstillingen. Forslaget behandles så av representantskapsmøtet i 2019.»

Vedtak: Forslaget til Nernes ble enstemmig vedtatt.

7.6. Forslag fra NRF styre: Endring i NRF lover.

FORSLAG: Få inn i lovene en egen paragraf om dekning av reise og opphold for styrerepresentantene i forbindelse med utstillinger..

Reise og opphold for styre og redaktør ifm utstillinger

Styrerepresentanter og redaktør av DV får dekket reise og opphold om de forlanger det.

For høstutstillingen dekkes kost og losji for 1 døgn og for landsutstillingen dekkes kost og losji for 2 døgn. Festmiddagen under landsutstillingen dekkes av arrangøren.

Vedtak: Forslaget falt mot to stemmer.

7.7. Fra ØRF og SJRF: Endring i instruks for Dommerringen.

Det er ønskelig at dommerkritikken på dommerkortene står på et skandinavisk språk og at teksten er forståelig.

Nernes påpekte at dette er dekket allerede i instruksene i det det står at norsk oversettelse må ordnes «hvis utstillere krever det». Flere påpekte at dette ble opplevd av utstillere som et problem særlig for de utstillere som ikke selv kunne være til stede på utstillingen.

Vedtak: «Det ordnes slik at det kan krysses av på påmeldingsskjema om en ønsker norsk oversettelse av dommerkritikken.»

Sak 8. Kommende utstillinger.

Ingen klubber har p.t. meldt interesse for å avvikle hverken fremtidige høstutstillinger eller landsutstillinger. Det var enighet i representantskapet at NRF ved forbundsstyret bør ta ansvaret for landsutstillingene.

Vedtak: NRF ved forbundsstyret er ansvarlig for at landsutstillingene avvikles. Høstutstillingene arrangeres av klubbene.

Sak 9. Handlingsplan.

Nernes innledet med å påpeke at antall medlemmer i NRF var redusert med 13 siste året. Og at dette er en alvorlig utvikling.

Ellers ble det diskutert hvorvidt Duevennen skulle komme ut med 2 eller 4 nummer i løpet av året. Videre ble det diskutert i hvilke grad det var lurt å legge Duevennen ut på nett. Det ble argumentert for at hvis Duevennen legges ut på nett samtidig som den sendes ut i posten vil mange passive medlemmer falle fra. Det var et uttalt ønske hos representantene at Duevennen er viktig og at den bør beholdes slik den er i dag selv om dette har en økonomisk kostnad. Redaktøren fikk skryt for at han evner å lage et interessant blad på tross av helseutfordringer og begrenset tilgang på stoff fra medlemmene.

Vedtak: Duevennen beholdes slik den er i dag. Handlingsplanen og budsjettet justeres og for øvrig godkjennes.

Sak 10. Valg.

Følgende personer ble valgt:

Styret:

Styremedlem: Svein Harald Vikse - gjenvalgt til 2020.

Kasserer: Gunnar Brandal – gjenvalgt til 2020.

Styremedlem: Nina Solbjørg – valgt til 2019 (avløsning for Ole Kjell Løvås).

Varamedlem: Bjørn Kjetil Gulbrandsen – gjenvalgt til 2020.

Revisor:

Magne Sætersdal (erstatter Jan Haldal)

Valgkomite:

Odd Helge Vågen (erstatter Kurt Johan Dalen)

Johnny Larsen (erstatter Gunnar Espeland)

Nina Solbjørg

Sign *Nina Solbjørg*

Dato: *13/9-18*

Sturle Assersen

Sign *Sturle Assersen*

Dato: *13/9-18*